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Hafif yağmurlu

“En İyi Narkotik Polisi Anne” projesi kapsamında eğitim verildi

Vali Yiğitbaşı “Çocuklarını
En İyi Anlayanlar Anneler”

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri tarafından Salar Çok Programlı Anadolu Lisesinde “En İyi
Narkotik Polisi Anne” projesi kapsamında verilen eğitime katıldı.

Annelere yönelik gerçekleştirilen eğitimlerde,
narkotik suçlarla mücadelenin önemi, madde
bağımlılığı, kullanımı ve etkileri, narkotik madde

çeşitleri ve sentetik eczalar, uyuşturucu suçlarında yasal
durum, uyuma projesi, madde kullanımı ve bağımlılığı ile
mücadele merkezleri gibi başlıklarda bilgiler verildi.

Gelişen teknoloji ile çocuk ve gençlerin zararlı içeriklere
ve kişilere daha kolay ulaştığına ve bunun onları koru-
mayı zorlaştırdığına değinen Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, “Ben de sizler gibi bir anneyim. 3 çocuk
annesiyim. Günümüzde çocuk yetiştirmek daha da zor-
laştı. Teknolojinin gelişmesiyle birlikte internet üzerinden
ya da telefondan birçok farklı bilgiye, negatif alanlara ve
uygun olmayan içeriklere ulaşmak artık daha kolay.
Çocuklarımız hiç tanımadıkları insanlar ile dünyanın öbür
ucundan ya da Türkiye’nin bir ucundan bir ucuna iletişim
kurabiliyor, bir oyun üzerinden ya da farklı bir alanda irt-
ibatlı olabiliyor” dedi.>>HABER SAYFA 4’TE

ÇOCUKLARI KORUMAK ZORLAŞTI

Yiğitbaşı

“ EVLATLARIMIZA

SAHİP

”
Afyonlu hayırseverlerden
deprem bölgesine 12 derslikli okul

6 Şubat depremlerinin yaralarını sarmak ve
bölgeyi hızla ayağa kaldırmak için gece
gündüz demeden çalışmalar devam ediyor.
Deprem sonrası Hatay’ın Kırıkhan ve
İskenderun ilçelerine görevlendirilen Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, deprem
bölgesiyle iletişimini sürdürüyor. >>8’DE

MHP’nin Sandıklı ve İhsaniye
adayları belli oldu

Yavuz Çakır

MHP heyetinden Gazi Yavuz’a ziyaret
Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili Mehmet Taytak, Milliyetçi Hareket
Partisi İl Başkanı Ahmet Kahveci ve MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Sezer Küçükkurt ile birlikte Pençe - Kilit Harekatı kapsamında
yaralanan ve GATA' da tedavi gören Afyonkarahisarlı Piyade Uzman
Onbaşı Kadir Yavuz'u ziyaret ederek acil şifalar dilediler. >>ANAHABER

Milliyetçi Hareket Partisi, Elazığ, Isparta ve
Kars ile birlikte 52 ilçenin daha belediye
başkan adaylarını açıkladı. Buna göre
Sandıklı Belediye Başkan Adayı Melek
Yavuz, İhsaniye Belediye Başkan Adayı
Hamit Çakır oldu. >>8’DE

TFF 2.Lig’de zor şartlar altında mücadele veren Afyonspor
’da Kulüp başkanı Erkan Çelik gelişmeler ışığında kongre
kararı almak dışında yapacakları başka bir şey olmadığını
ifade etti. Olağanüstü kongre kararı alan Kulüp Başkanı
Çelik, kongrenin 3 Şubat Cumartesi günü saat 18:00’da
AFBEL Otel’de gerçekleşeceğini eğer çoğunluk sağlan-
mazsa 10 Şubat cumartesi günü saat:18:00’da genel kuru-
lun yapılacağını belirtti. >>ANAHABER

Afyonspor da kongre kararı

Depoda çıkan yangın
güçlükle söndürüldü
Afyonkarahisar'da beyaz eşya ve mobilya
deposu olarak kullanılan iş yerinde çıkan
yangında büyük çapta maddi hasar mey-
dana geldi. Alevlerin geceyi aydınlattığı
yangın, yaklaşık 2 saatlik müdahale son-
rası söndürülebildi. >>3’TE

Eller şehitler için
semaya kalktı

Afyonkarahisar Mevlevi Camii’nde
sabah namazında Pençe-Kilit
Harekatında şehit olan
Mehmetçiklere dua için eller
semaya kalktı. >> 3’TE

Bagajdan kaçak
göçmenler çıktı

Afyonkarahisar'da, yurda kaçak yol-
lardan giren biri çocuk 6 yabancı
uyruklu şahıs polis tarafından
yakalanırken şahıslardan ikisi oto-
mobilin bagajından çıktı.>>3’TE

AKÜ öğrencileri su kuşları
sayımı etkinliğine katıldı

55

AKÜ’de söyleşiler devam ediyor/ 2
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ATSO’da enerji verimliliği
toplantısı düzenlendi

ATSO KOBİ Akademisi etkinlik takvimi kapsamında, Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odası ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı işbirliğinde

ATSO hizmet binasında “Enerji Verimliliği Toplantısı” düzenlendi.
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ile Meclis Başkanı
Mustafa Ali Çelikten’in ev sahipliğinde düzenlenen
toplantıya Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji
Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanı Dr. Bilal Düzgün,
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Proje Daire
Başkanı Ersoy Metin ve Bakanlık uzmanı Oğuzhan
Oğuz, ATSO Yönetim Kurulu Üyeleri İbrahim Sömer
ve Ömer Özpınar, Afyonkarahisar Valiliği İl Enerji
Yöneticisi Hakan Demir ile ATSO üyeleri katıldı.

ŞEHİTLERİMİZ İÇİN SAYGI DURUŞU
Vatanımızın bütünlüğü ve milletimizin birliğinin devamı
için mücadele ederken şehit düşen askerlerimiz adına
bir dakikalık saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okun-
ması ile başlayan toplantının açış konuşmasını ATSO
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser gerçekleştir-
di. Serteser, “Aldığımız haberle ciğerimiz yandı.
Bölücü terör örgütünün saldırısında şehit olan kahra-
man askerlerimizi rahmetle anıyoruz, mekanları
Cennet olsun. Yaralı askerlerimize acil şifalar diliyoruz.
Ailelerine sabır diliyoruz, milletimizin başı sağolsun.
Devletimizin kararlılığı, milletimizin azmiyle terör
belasını bertaraf edeceğimize can-ı gönülden inanıy-
orum” dedi.

ENERJİ VERİMLİLİĞİ ÇOK ÖNEMLİ
Enerji verimliliği kavramının giderek önem kazandığı-
na dikkat çeken Serteser, “Burada dikkatimizi çeken
vurgu, verimliliğin tasarruftan ayrılmasıdır. Tasarruf, bir
odadan çıkarken lambanın kapatılması; verimlilik ise
lambanın ihtiyacı olan enerjinin daha az maliyetle
karşılanmasının yolunu aramak ve bulmaktır. Enerji
verimliliğinin yanı sıra Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı
ve Paris İklim Anlaşması da

“ENERJİ VERİMLİLİĞİNDE
HEDEFLERE ULAŞTIK”

Serteser’in ardından kürsüye gelen Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanlığı Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi
Başkanı Dr. Bilal Düzgün de konuşmasına “Şehitler-
imizeAllah’tan rahmet diliyoruz” diyerek başladı. Daire
olarak Türkiye’nin enerjide dışa bağımlılığının azaltıl-
ması için mücadele ettiklerine dikkat çeken Düzgün,
“Bakanlık olarak enerjinin üretiminden, iletiminden,
dağıtımından nihai kullanımına kadar verimliliğin

artırılması önceliklerimiz arasında geliyor. Elimizdeki
enerji kaynaklarını mümkün mertebe verimli kullan-
mak. Bunu kullanırken de yeni teknolojilerden, özellik-
le son zamanlarda revaçta olan yapay zekâdan yarar-
lanılması, endüstri 4.0 araçlarından yararlanılması,
enerjinin yerli ve milli kaynaklardan sağlanmasını
hedefliyoruz. Sanayi sektörümüz, ülkemizin lokomotif
sektörü, Türkiye’de nihai enerji kullanımının yüzde
32’sini temsil eden bir sektördür. Enerji verimliliği
konusunda yapılacaklar çok açık. Bu konuda
Bakanlığımız tarafından Ulusal Enerji Verimliliği
Eylem Planı hazırlandı. Kamudan bina sektörüne,
ulaştırmadan tarıma, sanayiden finans sektörüne
kadar neler yapılacağının anlatıldığı bir doküman. Biz
7 yılda 10 milyar dolar yatırım ve birincil enerjide
yüzde 14’lük bir tasarruf sağlamayı hedeflemiştik. Biz
hedeflerimize ülkece ulaştık” ifadelerini kullandı.
Toplantı, ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü
Serteser’in idaresinde, Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığı Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanı
Dr. Bilal Düzgün, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı
Proje Daire Başkanı Ersoy Metin’in enerji verimliliği
hakkındaki soruları cevaplandırması ile sona erdi.

ÇİMSA’YA ZİYARET
Toplantının ardından ATSO Meclis Başkanı Mustafa Ali
Çelikten, Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Sömer ile Enerji
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı yetkilileri,Afyonkarahisar’da
faaliyetlerine devam eden Çimsa Afyon Fabrikası’nı
ziyaret ederek Fabrika Müdürü Aydın Kaya, Bakım
Müdürü Kaan Köylüoğlu ve Üretim Müdürü Perihan
Arseven ile görüş alışverişinde bulundu. >>İHA

AKÜ’de söyleşiler devam ediyor
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ)

Elektrik Mühendisliği Bölümü ile
Güneş ve Rüzgar Enerjisi

Uygulama ve Araştırma Merkezi
tarafından ortaklaşa düzenlenen 8.
Yenilenebilir Enerji Sistemleri Kış

okulu kapsamında, Mühendislik
Fakültesi Elektrik Kulübünün
katkılarıyla, moderatörlüğünü

etkinlik Düzenleme Kurulu Başkanı
Prof. Dr. Fatih Onur Hocaoğlu’nun

gerçekleştirdiği “Yapay Zeka
Özelinde Güneş, Jeotermal ve
Rüzgar Enerjisi Sistemlerinde

Yenilikçi Yaklaşımlar” isimli özel
bir söyleşi düzenlendi.

Söyleşiye, Eskişehir Teknik Üniversitesi Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Ömer Nezih Gerek, Mühendislik Fakültesi Dekanı
Ahmet Yıldız, Teknoloji Fakültesi Elektrik-Elektronik
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Yüksel Oğuz,
Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölüm
Başkanı Doç. Dr. Gür Emre Güraksın, Yazılım
Mühendisliği Bölüm Başkanı Celal Onur Gökçe ve
Jeotermal ve Maden Kaynakları Araştırma
Merkezinden Dr. Feyzullah Çonkar panelist olarak
katıldı. Söyleşide; Güneş, Rüzgar ve Jeotermal

Enerjiler alanlarında çalışmaları olan panelistler yapay
zeka üzerine çalışmaları olan panelistlerle fikir alış ver-
işinde bulunarak kendi alanlarındaki problemleri ve
çözüm önerilerini tartıştı. Enerji alanında, özellikle
sürdürülebilirlik, verimlilik ve yenilikçilik kapsamında
yapay zekanın kullanımı tartışıldı.Söyleşinin ardından
panelistlere, etkinlik Düzenleme Kurulu Başkanı ve
Güneş ve Rüzgar Enerjisi Uygulama ve Araştırma
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Fatih Onur Hocaoğlu tarafın-
dan teşekkür belgesi takdim edildi.
>>YILDIZ YARIKKAYA

Küpte ne var?
Roma’da Bir Cinayet adlı tiyatro oyunu için

Afyon’a gelen ünlü sanatçılara “Küpte ne
var?” tahmin yarışması yapıldı.

Yılın en başarılı oyunlarından birisi olan Roma’da Bir Cinayet oyuncu-
larını Cafelife’de misafir eden Ömer Mazi yaptığı sürprizleri oyunculara
zor anlar yaşattı. Sinema, dizi ve tiyatronun ünlü isimleri Zeynep Gülmez,
Kubilay Penbeklioğlu, Melak Şahin, Volkan Kemal Yalav ve Betül Dikyol’a
Afyon yemekleri ikram etti. Oyun öncesi yemek programı için oyuncuların
geldiği Cafelife’de onları bir sürpriz bekliyordu. Ömer Mazi ünlü oyuncu-
lara Afyon’un Türkiye’nin 3. Gastronomi şehri olduğunu anlattı. Mazi,
“Gaziantep ve Hatay’dan sonra Afyon gastronomide 3. Şehir. Afyon’un
zengin bir mutfak kültürü var. Bu gün sizler için özel olarak yaptırdığımız
bir menümüz var. Ev yapımı tarhana çorbası, mercimekli bükme ve birde
küpün içinde bir sürpriz var” dedi. Çorbaların içilmesinden sonra kapalı
küpü ortaya çıkartan Mazi, ünlü oyunculara, “Tahmin edin bakalım küpün
içinde ne var?” diye sordu. Zeynep Gülmez, Kubilay Penbeklioğlu ve
Melek Şahin birçok tahminde bulunsalar da doğru cevabı veremediler.
Mazi, “Afyon ve özellikle Şuhut’un ünlü keşkeği. Sizin için bir gece önce-
den özel olarak Şuhut Keşkek Evinde yapıldı” dedi. Mazi kendi elleri ile
ünlü oyunculara servis yaptı. >>BETÜL SERT

Afyonkarahisar'da genç kızlar
voleybol müsabakaları tamamlandı
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından

düzenlenen 2023-2024 sezonu Genç Kızlar Voleybol Kulüp
müsabakaları, Tınaztepe Spor Salonunda tamamlandı.

Müsabakalar neticesinde Afyon Gençlik SK şampiyon
oldu. Anka SK ikinciliği, Kartal SK ise üçüncülüğü elde
etti. Dereceye giren sporculara kupaları Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından verildi.
Kasapoğlu, yaptığı açıklamada, "Gençlik ve Spor

Bakanlığımızın destekleriyle Afyonkarahisar'da sporun
her alanında faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Bu kapsam-
da düzenlenen Genç Kızlar Voleybol Kulüp müs-
abakaları da ilimizde voleybolun gelişmesine önemli
katkılar sağladı. Bu müsabakalarda mücadele eden
tüm sporcularımızı tebrik ediyorum" dedi. >>İHA
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Ruhsatsız silah taşıyanlara ve silah
kaçakçılarına operasyon: 2 bin 36 gözaltı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "78 ilde ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah
kaçakçılarına yönelik düzenlenen 'Mercek-9' operasyonlarında; bin 230 ruhsatsız

tabanca, 163 kurusıkı tabanca, 50 uzun namlulu tüfek, 225 ruhsatsız av tüfeği olmak
üzere toplam bin 668 silah ele geçirildi. 2 bin 36 şüpheli gözaltına alındı" dedi.

İçişleri Bakanı Yerlikaya sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, aralarında Afyonkarahisar’ında
bulunduğu 78 ilde ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve
silah kaçakçılarına yönelik düzenlenen 'Mercek-9'
operasyonlarıyla ilgili şu bilgileri verdi: "Milletimizin
bilmesini isterim ki; halkımızın huzurunu kaçıran
organize suç örgütlerinin ve onlara silah temin eden-
lerin peşindeyiz. Onları adalete teslim etmeye karar-
lıyız. İl Jandarma Komutanlıklarımız ve İl Emniyet
Müdürlüklerimizce; son 5 gün içerisinde İstanbul,
İzmir, Adana, Bursa, Şanlıurfa, Diyarbakır, Konya,
Mersin, Ankara, Gaziantep, Samsun, Antalya, Hatay,
Batman, Kahramanmaraş, Sakarya, Kocaeli, Edirne,
Manisa, Balıkesir, Osmaniye, Tekirdağ, Aydın,
Kayseri, Muş, Çorum, Eskişehir, Mardin, Isparta,
Malatya, Afyonkarahisar, Denizli, Elazığ, Aksaray,
Çanakkale, Kastamonu, Kütahya, Muğla, Erzurum,
Kırklareli, Ordu, Sinop, Yalova, Ağrı, Burdur, Düzce,
Giresun, Siirt, Sivas, Karabük, Kırıkkale, Zonguldak,
Iğdır, Nevşehir, Tokat, Uşak, Van, Amasya, Erzincan,
Kilis, Niğde, Rize, Trabzon, Yozgat, Artvin, Bingöl,

Bolu, Çankırı, Karaman, Kırşehir, Tunceli, Adıyaman,
Ardahan, Bartın, Bilecik, Bitlis, Kars ve Şırnak olmak
üzere toplam 78 ilde evlerde, iş yerlerinde ve yol ara-
malarında yapılan 'MERCEK-9' operasyonlarında bin
230 ruhsatsız tabanca ve 163 ruhsatsız kurusıkıdan
çevrilmiş tabanca olmak üzere toplam bin 393 taban-
ca yakalandı. İlk 5 şehirlerimizde yakalanan ruhsatsız
silahlar ile gözaltına alınan şüpheliler ise şöyle;
İstanbul'da 322 tabanca, 23 uzun namlulu tüfek ele
geçirildi. 471 şüpheli gözaltına alındı. İzmir’de 92
tabanca ele geçirildi. 138 şüpheli gözaltına alındı.
Adana’da 85 tabanca ele geçirildi. 101 şüpheli gözaltı-
na alındı. Bursa'da 52 tabanca, 2 uzun namlulu tüfek
ele geçirildi. 76 şüpheli gözaltına alındı. Şanlıurfa’da
56 tabanca, 2 av tüfeği ele geçirildi. 59 şüpheli gözaltı-
na alındı. Operasyonları gerçekleştiren Kahraman
Jandarmamızı ve Kahraman Emniyetimizi tebrik ediy-
orum. Allah ayaklarına taş değdirmesin. Milletimizin
duası sizinle. Ruhsatsız silah temin edenlerle ve silah
kaçakçılarıyla mücadelemiz kararlılıkla sürecek."
>>İHA

Traktörün ortadan ikiye bölündüğü
kazada 5 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da otomobil ile traktörün çarpıştığı kazada iki çocuk 5 kişi yaralanırken,

olayda traktörün ortadan ikiye bölünmesi ise kazanın şiddetini gözler önüne serdi.
Kaza, kent merkezine bağlı Nuribey beldesi çıkışında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, M.K., yönetimin-
deki 3 SK 063 plakalı otomobil önünde ilerleyen ve
dönüş yapmak isteyen A.G. (69) idaresindeki 03 DF 419
plakalı traktöre çarptı. Çarpmanın etkisi ile savrulan trak-
tör refüje çarpıp ardından ortadan ikiye ayrıldı. Kazada
her iki araç sürücüsü ile birlikte B.E.G. (13), Y.E.G. (5) ve
Ç.S. (24) yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin
haber vermesi ile olay yerine gelen ambulanslarla has-
taneye kaldırılırken, traktör sürücüsü M.K.’nın durumu-
nun ciddiyetini koruduğu bildirildi. Kazanın ardından jan-
darma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Beyaz eşya deposunda çıkan
yangın güçlükle söndürüldü

Afyonkarahisar'da beyaz eşya ve mobilya deposu olarak kullanılan iş yerinde
çıkan yangında büyük çapta maddi hasar meydana geldi. Alevlerin geceyi

aydınlattığı yangın, yaklaşık 2 saatlik müdahale sonrası söndürülebildi.
Olay, kent merkezindeki 2. Küçük Sanayi
Sitesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre
beyaz eşya ve mobilya deposu olarak kullanılan
iş yerinden dumanlar çıktığını gören sanayi site-
si görevlileri yangına müdahale etti. Ardından
ihbar üzerine bölgeye Afyonkarahisar Belediyesi
İtfaiye Müdürlüğüne ait çok sayıda ekip sevk
edildi. Olay yerine gelen ekipler hızlı bir şekilde
yangına müdahale ederek söndürdü. Alevler
10’a yakın ekibin yaklaşık 2 saat süren müda-
halesi sonrası kontrol altına alındı. İş yeri
içerisinde beyaz eşyalar ile mobilyaların olması
müdahaleyi zaman zaman zorlaştırdı.
Söndürülen yangının ardından olay yerinde
soğutma çalışmaları devam ediyor.

“İÇERDEKİ MALZEMELERİN YANICI
OLMASI İLE YANGIN BÜYÜDÜ”

İkinci Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi
Başkanı Halil Acar olayda ölen ya da
yaralananın olmadığını ifade ederek, “Yangın
sanayi sitesindeki 4’üncü adanın hemen başın-
daki dükkanda çıktı. Bu dükkan beyaz eşya ve
mobilya üzerine bir depo. Dükkandan dumanlar
çıktığını gören ekiplerimiz itfaiyeye hemen haber
veriyor. Yangına müdahale kısa sürede yapıldı
fakat içerdeki malzemelerin yanıcı olması ile
yangın büyüdü. Yangında maddi zarar var, çok
şükür can kaybı ya da yaralanma yok” dedi.
Bölgede polis tarafından da güvenlik önlemi
alınırken, olayda yangının çıktığı dükkanın
yanındaki iş yerlerinin çatılarının zarar gördüğü
belirtildi. >>İHA

Eller şehitler için semaya kalktı
Afyonkarahisar Mevlevi Camii’nde sabah namazında Pençe-Kilit

Harekatında şehit olan Mehmetçiklere dua için eller semaya kalktı.
Pençe-Kilit Harekatında şehit olan Mehmetçikler için
sabah namazı dua programı yapıldı. İl Müftüsü Lütfü
İmamoğlu'nun katılımı ile Mevlevi Camii'nde terör örgüt-
lerine karşı yurt içi ve yurt dışında yapılan operasyonlar-
da şehadete kavuşan kahraman Mehmetçikleri ve tüm

şehitler için Kur’an okunup dualar edildi. Afyonkarahisar
İl Müftülüğün’den yapılan açıklamada; “Rabbimizden
tüm şehitlerimize rahmet, yaralılarımıza acil şifalar,
başta şehit yakınlarımız olmak üzere aziz milletimize
baş sağlığı dileriz” denildi. >>İHA

Bagajdan kaçak göçmenler çıktı

Edinilen bilgilere göre, kente kaçak göçmen
geleceği yönünde istihbarat alan ekipler
harekete geçti. Ekipler kent girişi Konya
Köprülü Kavşak yakınlarında uygulama nok-
tası oluşturarak A.H. isimli şahsın kullandığı
42 ATT 754 plakalı otomobili durdurdu.
Araçtaki kişilerin kimlik sorgulamalarını yapan

ekipler otomobilde bulunan biri çocuk 6
kişinin yurda kaçak yollardan giren Suriye
uyruklu şahıslar olduğunu ve belgelerinin
olmadığını fark etti. Şahısların ikisi aracın
bagajında yakalanırken sürücü A.H. ile birlik-
te yakalanan 6 kişi üst aramalarının ardından
gözaltına alındı. >>İHA

Afyonkarahisar'da, yurda kaçak yollardan giren biri çocuk 6 yabancı uyruklu
şahıs polis tarafından yakalanırken şahıslardan ikisi otomobilin bagajından çıktı.
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Ekmeği 10 TL’den satmaya başlayan
fırıncılara belediye ‘dur’ dedi

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde fırıncıların 220 gram
ekmeğin satış fiyatını 7 TL’den 10 TL’ye çıkarması üzerine

harekete geçen belediye kendi fırınında üretim
kapasitesini arttırarak ekmeği 5 TL’den satmaya başladı.

220 gramın ekmeğin 7 TL’den satıldığı
ilçede fırıncı esnafı aldığı kararla fiyatı 10
TL’ye yükseltti. Bunun üzerine Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada ‘siyasi fır-
satçılığa taviz verilmeyeceğini’ duyurarak
fahiş fiyat artışına karşı harekete geçecek-
lerini ifade etti. Ardından belediyeye ait

fırında üretim kapasitesi arttırılarak
ekmeğin 5 TL’den satılacağı duyuruldu.
Belediye ekipleri Emirdağ Cumhuriyet
Meydanı, Uzun Çarşı Girişi ve Eski Kantar
bölgesinde ekmek satış noktaları kurdu.
Belediyenin ekmeğin fiyatının arttırılması-
na yönelik yaptığı bu hamle vatandaşlar-
dan büyük destek gördü. >>İHA

Prof. Dr. Ünal: “Çocukluk çağı kanserlerinde
tedavi modern teknoloji ile yüz güldürüyor’’

Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk Hematoloji Onkoloji Uzmanı Profesör
Doktor Ekrem Ünal, çocukluk çağı kanserlerinde kişiye özel ve multidisipliner tedavi

uygulamaları ile Çocuk Hematoloji ve Onkoloji hastalıkları hakkında bilgi verdi.
Çocuk Hematoloji Onkoloji Uzmanı
Profesör Doktor Ekrem Ünal, hematolojik
olarak en sık görülen hastalığın anemi
(kansızlık) olduğunu, aneminin de kendi
içinde demir eksikliği anemisi, vitamin B12
ve folik asit eksikliği anemisi olarak
sınıflandırıldığını ve beslenme eksiklikleri
ile ortaya çıktığını belirtti. Prof. Dr. Ekrem
Ünal, "Yine Trombosit düşüklüğü anlamına
gelen 'trombositopeni' sık görülen hema-
tolojik hastalıklardandır. Beyaz kan küresi
anlamına gelen 'lökosit' sayısının düşük-
lüğü ve yüksekliği de hematolojinin ilgi
alanına girmektedir" dedi. Onkoloji alanın-
da ise çocukluk çağında sıklık sırasına
göre en çok görülen hastalıkların lösemi,
beyin tümörleri, lenfoma, 'Nöroblastom'
denilen sinir kalıntı hücrelerinden köken
olan bir kanser, böbrek tümörleri ve kemik
tümörleri olduğunu belirten Prof. Dr. Ünal,
bu kanserlerin tedavisinde ilgili bölümlerle
beraber, cerrahi işlem yapıldıktan sonra
kemoterapi ve bazen de radyoterapi uygu-
landığını belirtti.
ONKOLOJİ ALANINDA GERÇEKLEŞEN
DEĞİŞİKLİKLER VE GELECEKTE YAPI-

LACAK TEDAVİLER
Son yıllarda Çocuk Hematoloji Onkoloji
alanında gerçekleşen değişiklikler ve gele-
cekte yapılacak tedaviler hakkında bilgi
veren Medical Point Gaziantep Hastanesi
Çocuk Hematoloji Onkoloji Uzmanı
Profesör Doktor Ekrem Ünal, "Çok uluslu
ve çok merkezli çalışmalar sonucunda
çocuk hematoloji onkoloji alanında çok
büyük başarılarla birlikte hastaların sağ
kalım oranlarında ciddi artışlar kaydedildi.

100 yıl önce lösemi denilen kan
kanserinden kurtulma oranı yüzde 20’lerde
iken şu anda bu oran yüzde 80-90’lara
ulaşmıştır. Yirmi yıllık çocuk hematoloji
onkoloji tecrübemde, tedavi ettiğimiz
çocuk hastalardan mimar, mühendis anne
baba olanlar çok sayıda mevcut. Artık
tedavi ettiğimiz çocukların çocuklarına da
mutluluk ile bakıyoruz. Kök hücre nakli ile
çığır açan birçok tedavi metodundan esin-
lenerek ve hastalıkların oluşum mekaniz-
masının bilimsel gelişmeler ile aydınlatıl-
ması sonucu akıllı ilaçlar geliştirilmiştir.
Ayrıca tek gen hastalıklarında genetik
bozukluğun tespit edilip tedavi imkanı
sağlayan gen tedavileri de günümüzde
kullanılmaktadır. Ülkemizde ticari firmaların
faz çalışması dışında ilk gen tedavisi daha
önce katkılarım ile Hollanda da Ledien
Üniversitesinden Prof. Dr. Arjan Lankaster
ile işbirliğimiz sonucunda nadir ve kalıtım-
sal bir hastalık olan RAG1 geninde bozuk-

luk olması sonucunda olan Ağır kombine
immun-yetmezliği olan hastaların gen
tedavisine yönelik RECOMB isimli gen
tedavisinin Türkiye’deki ilk ayağını oluştur-
mak üzere başlattık. Bugün çok gelişmiş
ve pahalı tedavilerin artık kapıda olduğunu
biliyoruz özellikle ülkemizde medyada çok
dikkat çeken SMA hastalıklarının tedavisi
için milyonlarca dolar toplanmaktadır. Bu
yüksek teknoloji gerektiren gen tedavi-
lerinin ülkemizde, bölgemizde Medical
Point Gaziantep Hastanesi’nde yapılması
için tüm gayretimizi sarf ediyoruz.
Gelecekte daha da, yüz güldüren
sonuçlar, ağır hastalıklara sahip olan
çocuklarımıza beklemektedir. Günümüzde
hematoloji onkoloji için takip ettiğimiz
çocukların bir kısmını kemoterapi ile tedavi
etmekteyiz. Kemoterapinin yan etkisi olan
kan değerlerinde azalmadan dolayı
eritrosit ve trombosit denilen kan hücreleri
de çok ihtiyaç duymaktayız. Bunun için 18
ile 50 yaş arasında herhangi bir kronik
hastalığı olmayan tüm vatandaşlarımızı ve
değerli Ortadoğu Business dergisi okuyu-
cularını düzenli kan bağışı vermeye davet
ediyorum. Kan verdikçe insanlar daha
sağlıklı olmakta ve insandan başka kay-
nağı olmayan kan verildiği zaman kanserli
bir çocuğun yüzünde gülümsemeye yol
açmaktadır. Dünyada hiçbir maddi ölçü ile
bu haz ile kıyas edilemez. Ayrıca değerli
halkımızdan Kızılay’a kan bağışına gittik-
leri zaman sadece üç tüp vererek kök
hücresi bağışçısı olma, anlamına gelen
TÜRKÖK vericisi olmaya da davet ediyo-
rum’’ diye konuştu. >>İHA

Üniversite öğrencileri,
ATSO ’yu ziyaret etti

Şuhut Gençlik Merkezi ve Afyon Kocatepe
Üniversitesi Şuhut Meslek Yüksekokulu işbirliğinde
Gönüllülük Kulübü üyesi öğrenciler, Afyonkarahisar

Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti.

Şuhut Gençlik Merkezi Müdürü Ahmet
Başkurt, Gençlik Lideri Şeref İlaslan,
AKÜ Şuhut MYO Müdür Yardımcısı
Öğretim Görevlisi MehmetAkifAğtaş’ın
da yer aldığı ziyarette öğrenciler ATSO
Genel Sekreteri Ali Şenol ile TOBB
Afyonkarahisar Oda-BorsalarAkademik

Danışmanı Prof. Dr. Cantürk
Kayahan’dan bilgi aldı.ATSO hakkında
yapılan sunumun ardından öğrenciler,
ATSO binasındaki toplantı salonları ve
birimleri inceledi. Ziyaret ATSO Genel
Sekreteri Ali Şenol’a hediye takdimi ile
sona erdi. >>AYŞEGÜL CENGİZ

“En İyi Narkotik Polisi Anne” projesi kapsamında verilen eğitim verildi
Vali Yiğitbaşı “Çocuklarını En İyi Anlayanlar Anneler”
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından Salar Çok Programlı

Anadolu Lisesinde “En İyi Narkotik Polisi Anne” projesi kapsamında verilen eğitime katıldı.

Annelere yönelik gerçekleştirilen eğitimlerde, narkotik suçlar-
la mücadelenin önemi, madde bağımlılığı, kullanımı ve etki-
leri, narkotik madde çeşitleri ve sentetik eczalar, uyuşturucu

suçlarında yasal durum, uyuma projesi, madde kullanımı ve
bağımlılığı ile mücadele merkezleri gibi başlıklarda bilgiler verildi.

ÇOCUKLARI KORUMAK ZORLAŞTI
Gelişen teknoloji ile çocuk ve gençlerin zararlı içeriklere ve kişilere
daha kolay ulaştığına ve bunun onları korumayı zorlaştırdığına
değinen Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, “Ben de sizler gibi bir
anneyim. 3 çocuk annesiyim. Günümüzde çocuk yetiştirmek daha
da zorlaştı. Teknolojinin gelişmesiyle birlikte internet üzerinden ya
da telefondan birçok farklı bilgiye, negatif alanlara ve uygun
olmayan içeriklere ulaşmak artık daha kolay. Çocuklarımız hiç tanı-
madıkları insanlar ile dünyanın öbür ucundan ya da Türkiye’nin bir
ucundan bir ucuna iletişim kurabiliyor, bir oyun üzerinden ya da
farklı bir alanda irtibatlı olabiliyor. Dolayısıyla çocuklarımızı
muhafaza etmek, korumak git gide zorlaştı” dedi.

ÇOCUKLARINI EN İYİ ANLAYANLAR ANNELER
Gençlerin daha çok erken yaşta zehir tacirlerinin ağına düştüğünü
dikkat çeken Vali Yiğitbaşı, “İçişleri Bakanlığımız koordinesinde İl
Jandarma Komutanlığımız ve İl Emniyet Müdürlüğümüz ile şehrim-
izin her noktasında anne ve babaları işin içerisine katarak pek çok
kampanya ve uygulama yapıyoruz. İşte En İyi Narkotik Polisi Anne
projesi de onlardan biri. Anneler bir çocuğun ne istediğini anlaya-
bilecek, onları en iyi tanıyan en önemli kişilerden biri. Aslında
sadece çocuklarımızı da değil 18-35 yaş arasındaki kitleyi etk-
ileyen bir durum bağımlılık. Ancak daha çok lise çağındaki genç-
lerimiz torbacıların hedefi oluyor. Arkadaş ortamında ya da onların
merak ve ilgilerini dürtükleyerek onları bu tür alışkanlıklara yönel-
tebiliyor” diye konuştu.

EVLATLARIMIZA SAHİP ÇIKALIM
Ailelere dikkatli olmaları ve çocuklarını muhafaza etmeleri uyarısın-
da bulunan Vali Yiğitbaşı, “Bizler aileler olarak gençlerimizle sohbet

halinde iken bu tür bağımlılıkların tehlikelerinden bahsedebilir
onların farkındalığını artırabiliriz. Onların eşyalarını da dikkatle
kontrol etmeliyiz. Evlatlarımıza sahip çıkalım. Devletimiz, milletimiz
için gençlerimiz kıymetli. Gençlerimizi zehir tacirlerinin eline bırak-
mayalım. Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekiplerimizce
bugüne dek bin 633 anne ve anne adayına bilgilendirme yapıldı.
Bizler elimizden geldiğince mücadeleye etmeye gayret ediyoruz.
Sizlerden de bu konuda destek bekliyoruz” ifadelerini kullandı.
Daha sonra okul idarecileri ve öğretmenlerle bir araya gelerek
eğitim öğretim sürecine dair görüşen Vali Yiğitbaşı, okul hakkında
bilgiler aldı. >>FAHRİYE ÇIRACI
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

AKÜ öğrencileri su kuşları
sayımı etkinliğine katıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Doğa Koruma Biyoizlem Uygulama ve
Araştırma Merkezi, Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) 5. Bölge Müdürlü
ve Afyonkarahisar İl Müdürlüğünün imzaladığı protokol kapsamında AKÜ
öğrencileri “Kış Ortası Su Kuşu Sayımı (KOSKS 2024)” etkinliğine katıldı.

Eber Gölü, Karamık ve Karakuyu Sazlıklarında
gerçekleştirilen etkinlikle ilgili bilgiler veren Doğa
Koruma Biyoizlem Uygulama ve Araştırma Merkezi
Müdürü Prof. Dr. Uğur Cengiz Erişmiş, “Kış Ortası
Kuş Sayımı” etkinliğinin Uluslararası Su Kuşu
Sayımlarının (USS) bir parçası olduğunu belirterek,
etkinliğin Uluslararası Sulakalan Kurumu
(Wetlands International) tarafından organize edilen
küresel bir sayım organizasyonu olduğunu kaydet-
ti. Erişmiş, “Bu kapsamda, her yıl Batı Palearktik ve
Güneybatı Asya’da 20 bin alanın kış ortasında
sayımı yapılıyor. Su kuşu sayımları, genel olarak
alanlar ve türler bazında su kuşu popülasyon-
larının, kısa ve uzun vadede gösterdikleri eğilimleri
ortaya koymayı amaçlıyor. Bu sayımlarla, türlerin
kış aylarındaki dağılımı belirleniyor ve elde edilen
veriler ışığında tespit edilen alanlar korunuyor”
dedi. Erişmiş şu bilgileri paylaştı: “Her yıl KOSK
sayımları, su kuşlarının mevsimsel göç hareket-
lerinin en az olduğu 15 Ocak- 15 Şubat tarihleri
arasında yapılmaktadır.  Ülkemizde sayımlar;
DKMP Bölge Müdürlükleri, üniversiteler ve sivil
toplum kuruluşları arasında imzalanan protokoller
kapsamında gerçekleştirilmekte olup, bu yıl

Merkez Müdürlüğü olarak DKMP Bölge
Müdürlüğümüz ve Afyonkarahisar İl Müdürlüğü
öncülüğünde Eber Gölü, Karamık ve Karakuyu
Sazlıklarında kuş sayımlarını gönüllü öğrencilerim-
izle gerçekleştirdik. Kuşları neden kış ortasında
saymamız gerektiğini, sulak alanların önemini,
kuraklığın nasıl etkiler doğurabileceği konularında
üniversite öğrencilerimize yerinde bilgiler aktardık.
Öğrencilerimiz etkinlik kapsamında aynı zamanda
göllerdeki kuşları  dürbün ve teleskop ile gözlem-
leme imkanı buldu.” >>İHA

4 yıl 2 ay hapis cezası ile aranan şahsı JASAT yakaladı
Afyonkarahisar’da 4 yıl 2 ay hapis cezası ile aranan şahıs Dinar’da
Jandarma Suç Araştırma Timi (JASAT) tarafından yakalandı.Edinilen
bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı Jandarma Suç
Araştırma Timi (JASAT) ve Dinar İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri
aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma başlattı. Yapılan
incelemelerde hakkında müstehcen yayınların üretiminde çocukları
kullanmak suç kaydı ile 4 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan B.Y.
(22) isimli şahıs Dinar ilçesi Türkmen köyünde yakalandı. Gözaltına
alınan şahıs işlemlerinin ardından çıkarıldığı mahkemece tutukla-
narak, Dinar T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. >>İHA

Taytak terörü lanetledi
Milletvekili Taytak; “Cumartesi akşamı, tüm Türkiye'yi yasa boğan,

yüreklerimizi dağlayan bir haber aldık. Pençe-Kilit Harekâtı böl-
gesinde teröristlerle çıkan çatışmada şehit olan 9 askerimizin acı

haberleri hem ailelerini hem de tüm Türkiye'nin yüreğini yaktı. 9 evlat, 9
kardeş, 9 canımızı daha toprağa verdik. Şehitlerimize Cenab-ı Allah’tan
rahmet, acılı ailelerine sabırlar diliyorum. Çatışmada yaralanan Sandıklı
ilçemiz Çiğiltepe Köyü nüfusuna kayıtlı P.Uzm.Onb. Kadir Yavuz’a ve
diğer yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Milli birlik ve beraberlik
içerisinde milletçe Allah’ın izniyle bu terör belasından kurtulacağız.
Emperyalizmin maşası hain terör örgütü pkknın güney sınırlarımızda
oluşturmak istediği terör devletine, hangi şartla olursa olsun asla
müsaade etmeyeceğiz. Terörle sadece dağda değil, terörü destekleyen
tüm unsurlarla mücadele ederek bitirebiliriz. Terör örgütü pkknın tezlerini
ve çağrılarının özellikler terör eylemlerinden sonra topluma, sosyal
medyada servis edilmesinin “bizim oralarda ne işimiz var?” “40 yıldır
böyle bitmeli” gibi sözlerin terör örgütü propagandası olduğunu ve örgüt
propagandalarının millete analiz diye yutturulmaya çalışıldığını da görüyoruz.
Son terörist geberene, terör destekçisi yazarlar, sanatçılar, siyasetçiler,
STK’lar bu ülkede nefes alamaz hale gelene kadar mücadelemiz sürecektir.
Yüreklerimize ateş düşüren canilerin barındığı, sığındığı, saklandığı, eğitildiği
her yer yok edilecektir. Türk milletinin sabrı bölücü terör örgütlerine, terörün
siyasi koluna kalmamıştır. Kahrolsun terörist pkk, kahrolsun bunlara destek
veren alçaklara”dedi. >>FAHRİYE ÇIRACI

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak Yaptığı Açıklamada Terörü Lanetledi.

Ülkü Ocakları istişare toplantısı düzenledi
Ülkü Ocakları Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından istişare toplantısı düzenlendi. Toplantı

da konuşan Başkan Oğuz Kağan Diler, “Önümüzde gerçekleşecek olan yerel seçimler
öncesi ocak teşkilatlarımızla istişare toplantısı yapmak için bir araya geldik” dedi. 

Ülkü Ocakları Afyonkarahisar İl Başkanı Oğuz
Kağan Diler tarafından düzenlenen istişare toplan-
tısına il Ocak Yönetimi, İlçe Ocak Başkanları ve
Yönetimleri, Orta Öğretim ve Üniversite Teşkilatları,
Asenalar, Taş Medrese yöneticileri, Kamu Sen İl
Temsilcisi Mehmet Ali Öztürk ve Kamu Sen’e bağlı
sendika başkanları ve çok sayıda ülkücü gençlik
katıldı.

YEREL SEÇİM ÖNCESİ İSTİŞARE 
TOPLANTISI

Toplantının açılış konuşmasını yapan Ülkü Ocakları
Afyonkarahisar İl Başkanı Oğuz Kağan Diler,
“Dönem dönem düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz
istiare toplantımıza hoş geldiniz. Birlik ve beraber-
liğimizi kuvvetlendirme adına yapmak istediğimiz
çalışmaları değerlendirmek için burada toplandık.
Önümüzde gerçekleşecek olan yerel seçimler
öncesi teşkilatlarımızla istişare yapalım diye bir
araya geldik” dedi. >>YILDIZ YARIKKAYA
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Görgün: “Milli muharip uçak KAAN'ın 
ilk uçuşu yakın zamanda olacak”

Savunma Sanayii Başkanı (SSB) Haluk Görgün, “Milli muharip uçak KAAN'ın ilk
uçuşu inşallah yakın zamanda olacak. 2024 yılında F-16 projemizin teslimatı

yapılacak. Gökbey helikopterinin jandarmaya teslimatı yapılacak" dedi.

Savunma Sanayii Başkanı Haluk
Görgün, "2023 Yılı Değerlendirme ve
2024 Yılı Hedefler Basın

Buluşması"nda basın mensupları ve medya
temsilcileriyle bir araya geldi. Savunma
Sanayii Başkanlığı Nuri Demirağ Konferans
Salonu'nda düzenlenen basın toplantısında
hedefledikleri her şeyi her alanda başarmanın
mutluluğunu yaşadıkları bir yılı geride bıraktık-
larını dile getiren Görgün, 2024 yılına da iyi bir
başlangıç yapıp Savunma Sanayii İcra
Komitesinde önemli kararlar aldıklarını söyle-
di. Görgün, savunma sanayii sektörünün 3 bin
500’ü aşkın firmasıyla Türkiye ekonomisine en
yüksek katkıyı veren sektörlerden biri haline
geldiğini belirterek, yürütülen 850’yi aşkın
proje ve diğer faaliyetler sonucunda savunma
ve havacılık sanayii ihracat rakamının 2023
yılında yüzde 27’lik artışla 5,5 milyar dolara
ulaştığını açıkladı. Görgün, insansız hava
araçları başta olmak üzere helikopterler, kara
araçları, deniz araçları, silah ve mühimmatlar,
füze sistemleri, elektronik sistemler ve radar
sistemleri üreten firmaların 2023 yılında
toplam değeri 10,240 milyar doları aşan
sözleşmeler imzaladıklarını sözlerine ekledi.
Yerli ve milli ürünlerin güvenlik güçlerinin yurt
içi ve yurt dışındaki harekatlarında başarıyla
kullanıldığını dile getiren Görgün, dost ve müt-
tefik ülkelerin envanterlerinde de yer aldığını
aktararak, savunma sanayiinin son 10 yıl
içinde farklı coğrafyalarda 185 ülkeye 230
çeşit ürün ihraç ettiğini söyledi. Geçmişten alı-
nan ilham ve kültür ile bugünün inovasyon ve
kollektif gelişim kültürünün zeminini hazırladık-
larını belirten Görgün, “İşte bu inovasyon
kültürü ile günümüzde ülkemiz İHA ve SİHA
teknolojisinde dünyanın önde gelen üç
ülkesinden birisidir. Elektronik harp alanında
dünyada öncü olan ülkemiz, kendi savaş
gemisini yapabilen 10 ülkeden biridir” diye
konuştu. Savunma Sanayii Başkanlığı olarak
2023 yılında platform üretiminden hava savun-
ma sistemlerine, silah, mühimmat ve füze üre-
timlerinden elektronik harp ve radar sistemler-
ine, haberleşme ve bilgi teknolojilerinden
motor sistemlerine, askeri ekipman ve teçhizat
üretiminden AR-GE ve eğitim faaliyetlerine
kadar her alanda hiçbir boşluk bırakmadan
çalıştıklarını dile getiren Görgün, 2023 yılında
yapılan faaliyetleri şu şekilde sıraladı:
“Dünyanın ilk SİHA gemisi TCG ANADOLU’yu
Deniz Kuvvetleri Komutanlığımıza teslim ettik.
ANKA-3 muharip insansız uçağımız ilk
uçuşunu gerçekleştirdi. İlk jet motorlu
uçağımız olan HÜRJET ilk uçuşunu yaptı.
Bayraktar TB3 SİHA ilk uçuşunu gerçekleştirdi.
Yerli ve milli ilk helikopterimiz GÖKBEY, yerli
motorumuz TS1400 ile ilk uçuşunu yaptı. Yeni
Altay tanklarını askeri testleri tamamlanmak
üzere Kara Kuvvetleri Komutanlığımıza teslim
ettik. Zırhlı amfibi hücum aracımız ZAHA’nın
Türk Silahlı Kuvvetlerimize ilk teslimatını yap-
tık. Hafif, orta ve ağır sınıf İKA projelerinin
geliştirme faaliyetlerine devam edildi, teslimat-
larına başlandı. BARKAN I ve BARKAN II
güvenlik güçlerimizin kullanımına sunuldu.
KAPGAN’ın 12,7 milimetre ağır makineli tüfek-
le ilk atış testleri başarıyla tamamlandı. Türk
Silahlı Kuvvetleri envanterindeki kara araçları-
na entegrasyonu için ilk seri üretim yerli ve milli
motorumuz TUNA'nın ilk sevkiyatı yapıldı.”

“TCG DERYA’YI DENİZ
KUVVETLERİ KOMUTANLIĞIMIZIN 

HİZMETİNE VERECEĞİZ”
2024 yılının geçmişte başlayan projelerin
tamamlandığı, yeni sistemlerin güvenlik güç-
lerine teslim edildiği, ihtiyaçlara göre yeni pro-
jelere başlayacakları bir yıl olacağına dikkati
çeken Görgün, “Lojistik Destek Gemisi
Projemizin ikinci gemisi Ütğm. Arif Ekmekçi'nin
nihai kabulünü gerçekleştireceğiz. Denizde
ikmal muhabere destek gemimiz TCG
DERYA’yı Deniz Kuvvetleri Komutanlığımızın
hizmetine vereceğiz. MİLGEM 5. Gemi
Tedariki Projesi kapsamında İ sınıfı fırkateyn-
lerin ilkini teslim edeceğiz. Preveze Sınıfı
Denizaltıların Yarı Ömür Modernizayonu
Projesi kapsamında TCG SAKARYA’nın test-
lerini tamamlayarak, göreve başlamasını

sağlayacağız. Yeni Tip Denizaltı Tedarik
Projesi kapsamında projenin ilk denizaltısı
PİRİREİS'i Deniz Kuvvetleri Komutanlığımıza
teslim edeceğiz. Projenin üçüncü denizaltısı
olan MURATREİS'in havuza çekim faaliyetini
gerçekleştireceğiz” ifadelerini kullandı.

“KAAN'IN İLK UÇUŞU 
YAKIN ZAMANDA OLACAK”

MARLIN, SANCAR, ULAQ, SALVO gibi insan-
sız deniz sistemlerinin de kabullerinin gerçek-
leştirileceği bilgisini veren Görgün, şunları
söyledi: "KAAN'ın ilk uçuşu inşallah yakın
zamanda olacak. F-16 yapısal projemizin yine
teslimatları yapılmaya başlanacak. GÖKBEY
helikopterinin jandarmaya teslimi yapılacak.
Genel maksat helikopterlerinin teslimi olacak.
ASELSAN'ın ürettiği AESA burun radarının
testleri devam edecek. Elektronik harp sistem-
lerimizde tasarımlar devam edecek. 2024,
havadan ikmal kontrol uçaklarının milli imkan-
larla geliştirilen elektronik destek sistemlerinin
teslim edildiği yıl olacak. İnsansız hava araçları
için geliştirdiğimiz kameraların seri üretimlerine
başlanacak. Uluslararası muadilinden perfor-
mansı daha iyi olan ASELFLIR-500’ü imal ettik.
Bu şu anda kendi sınıfında var olan en iyi kam-
era. Bunun da seri üretimleri ve teslimatları
gerçekleşecek. ASELPOD sistemlerinin tesli-
matları hızlanacak. Milli Data Link Projesi kap-
samında geliştirdiğimiz sistemler uçaklarımıza
entegre edilmeye başlanacak."

“ALTAY TANKINDA KULLANILMASI 
HEDEFLENEN YERLİ VE MİLLİ MOTORUN

FABRİKA KABUL FAALİYETİNİ
GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ”

BOZDOĞAN ve GÖKDOĞAN füzelerinin
kabul testleri için hazır olduğunu ifade eden
Görgün, “ATMACA atışı ve SOM atışını,
KTJ3200 yerli motoru ile ilk kez icra edeceğiz.
Turboşaft Motor Geliştirme Projesi (TS1400
motoru) kapsamında kompresör, türbin,
yanma odası test altyapı kurulumları tamamla-
narak, kabulünü yapacağız. Hibrit Tahrik
Sistemi’nin test platformu üzerinde kabulünü
gerçekleştireceğiz. ALTAY tankında kullanıl-
ması hedeflenen yerli ve milli motorun fabrika
kabul faaliyetini gerçekleştireceğiz” dedi.

Açıklamalarının ardından basın mensuplarının
sorularını yanıtlayan Görgün, savunma sanay-
isinde ihraç edilen ürünlerin yerlilik ve millilik
oranlarına ilişkin soru üzerine, "Yerlilik oranını
kabaca bütçesel olarak hesaplayıp sunuyoruz.
Söylenilen ve ifade edilen oranlar doğru. Şu an
yüzde 80 yerli, yüzde 20 yabancı ihtiyacımız
var. Onlar da alt sistemler ve çeşitli platformlar.
Uzun zamandır platform almıyoruz. Bir süre
sonra platformları hiç konuşmayacağız" açık-
lamasında bulundu.

“KAAN'IN MOTORU İÇİN ÇOK AYRI BİR
EKİP UZUN ZAMANDIR ÇALIŞIYOR”

Milli muharip uçak KAAN'ın motoru için yurt
içinde özgün bir çalışma yürüttüklerini belirten
Görgün, "Var olan tüm sistemlerimiz için
motorlarımızı kendimiz üretiyoruz. TB3 tama-
men yerli motorla uçuyor. KAAN'ın motoru için
çok ayrı bir ekip, uzun zamandır çalışıyor. TR
Motor bu işin bir parçası. Bizim planımız kendi
ürettiğimiz motorun seri üretime yetişmesi"
dedi.
“VAR OLAN ELEKTRONİK HARP VE LAZER
YETENEKLERİMİZLE BELLİ BİR SEVİYEYE

ULAŞMIŞ DURUMDAYIZ"
Katmanlı hava savunma sistemlerinin noktasal
veya bölgesel koruma olarak değerlendirebile-
ceğini söyleyen Görgün, "Tehdidi önceden
belirleyip nasıl bir tehdit olduğunu kesinleştire-
bilmek oldukça önemli. Çünkü bazen öyle bir
tehdit olur ki, o tehdide karşı kullanacağınız
karşı tedbir de o tehditle ve oluşturabileceği
hasarla orantılı olmak zorunda. Biz, var olan
elektronik harp ve lazer yeteneklerimizle yakın
temas ve noktasal savunma açısından belli bir
seviyeye ulaşmış durumdayız" dedi. Bunların
test edilmek üzere entegre edilmeye baş-
landığını dile getiren Görgün, yeni nesil uçak-
lar ve milli muharip uçak KAAN için de bu
radarı geliştirdiklerini söyledi. Ayrıca füze ikaz
sistemlerini, hava ve hava mühimmatlarını da
geliştirdiklerini belirten Görgün, "Uçağın veya plat-
formun taşıyacağı, muharebe ortamında ihtiyaç
duyacağı her sistemin bizim üstünlük sağlaya-
cağımız şekildeki versiyonlarını geliştirmek üzere
çalışıyoruz. AESA Radarı da bu ihtiyacı karşılaya-
cak bir sistem" ifadelerini kullandı. >>İHA

Sosyal yardım programlarına
aylık yüzde 50’ye yakın artış!

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, sosyal hizmet modelleri
kapsamındaki yaşlı ve engelli aylıklarıyla
birlikte evde bakım yardımı ile sosyal ve
ekonomik destek ödemelerinde yüzde
50’ye yakın artışa gidildiğini açıkladı.
Göktaş, yaptığı açıklamada, ocak ayı memur maaş kat-
sayısındaki yeni düzenleme sonrasında sosyal hizmet mod-
elleri kapsamındaki ücretlerde düzenlemeye gidildiğini belirt-
ti. “Türkiye Yüzyılı”nda tüm toplumu hedefleyen sosyal hizmet
ve yardımların kapasitesini ve hizmetlerini iyileştirmeyi hede-
flediklerini dile getiren Bakan Göktaş, yeni hizmet modelleri
ve alanları geliştirmeye, ortaya çıkacak yeni zorluklara ve
risklere çözümler üretmeye devam edeceklerini bildirdi.
Uygulanan sosyal hizmet modelleriyle düşük gelirli birey ve
ailelerin ihtiyaçları doğrultusunda desteklendiğini belirten
Göktaş, “Sosyal yardım ödemelerinde yapılan artışlarla birlik-
te yaşlı aylığını 2 bin 348 liradan 3 bin 504 liraya yükseltiy-
oruz. Buna ek olarak yüzde 40-69 arası engelli oranına sahip
vatandaşlarımızın aylıklarını 1874 liradan 2 bin 797 liraya,
yüzde 70 ve üzeri engelli raporu bulunan vatandaşlarımızın
aylıklarını da 2 bin 811 liradan 4 bin 196 liraya çıkartıyoruz”
diye konuştu. Bakan Göktaş, 18 yaş altı engelli yakını olan
vatandaşlara ödenen engelli yakını aylığının da 1.874 liradan
2 bin 797 TL’ye yükseldiğini ifade etti.

GEÇEN SENE 116,2 MİLYAR LİRA 
“EVDE BAKIM YARDIMI”

Engellilerin kendi sosyal çevrelerinden ayrılmadan, aileleri ve
yakınlarıyla birlikte yaşayarak aile birliğinin korunmasının ve
güçlenmesinin önemine vurgu yapan Göktaş, bu kapsamda
Evde Bakım Yardımı uygulamasını hayata geçirdiklerini hatır-
lattı. Geçen sene toplam 116,2 milyar lira “Evde Bakım
Yardımı” yaptıklarını dile getiren Bakan Göktaş, “Aylık ortala-
ma 560 bin engelli vatandaşımıza Evde Bakım Yardımı yapıy-
oruz. Bu yılın ocak-temmuz dönemi için Evde Bakım
Yardımı’nı 5 bin 97 liradan 7 bin 608 liraya çıkardık” dedi.
Çocukların, öncelikle aile yanında desteklenmesi ilkesini esas
aldıklarını vurgulayan Göktaş, ihtiyaç sahibi ailelere çocukları
için Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) hizmeti sunduklarını
belirtti. SED’e yönelik ekonomik destek tutarlarında da düzen-
lemeye gidildiğini vurgulayan Göktaş, “SED hizmetinde çocuk
başına yapılan ekonomik destek tutarını ortalama 3 bin 571
liradan 5 bin 330 liraya yükselttik. Ayrıca koruyucu ailelere
çocuk başına yapılan ödemelerin aylık ortalaması da 5 bin
705 liradan 8 bin 895 liraya çıkartıyoruz” diye konuştu.

“HİÇBİR AYRIM YOK”
Bireyin, ailenin ve toplumsal değerlerin korunmasına,
güçlendirilmesine ve geliştirilmesine yönelik bütüncül ve adil
sosyal hizmet modelleri uygulamaya devam edeceklerini dile
getiren Göktaş, şunları söyledi: “Vatandaşlarımız arasında
hiçbir ayrım yapmadan eşit ve adil hizmet prensibiyle
toplumun tüm kesimlerine arz odaklı ve erişilebilir hizmet
ağımız ile ulaşıyoruz. Dezavantajlı durumdaki bireyleri çeşitli
hizmet ve sosyal yardım modelleri ile destekliyoruz. Yapılan
yeni düzenleme sonrasında şubat ayından itibaren sosyal
yardım programlarımızın aylık ödemelerini artışlı bir şekilde
hak sahiplerinin hesaplarına yatıracağız.” >>İHA
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Futbol turnuvasında dereceye
giren takımlar ödüllendirildi

Afyonkarahisar Belediyesi, Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ve Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) arasında imzalanan sporda iş birliği protokolü

kapsamında düzenlenen, AKÜ ve AFSÜ öğrencilerinin katıldığı futbol turnuvası sona
erdi. Turnuvada dereceye giren takımlar için ödül töreni düzenlendi.

36 takımın katıldığı turnuvanın finalinde Atletic Besyo
takımını mağlup eden Atletic Bilbao takımı büyük ödülün
sahibi oldu. Turnuvanın üçüncüsü ise Aston Villa takımı
oldu. Şampiyona 15 bin TL, ikinciye 10 bin TL, üçüncüye
ise 7 bin TL para ödülü verilen törene; Afyonkarahisar
Belediye Başkan Yardımcısı Süleyman Karakuş, AKÜ Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker, AFSÜ Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Ümit Dündar, Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı (SBF)
Prof. Dr. Yücel Ocak, SBF Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Doç.
Dr. Mehmet Yıldız, Afyonkarahisar Belediyesi Gençlik ve
Spor Hizmetleri Müdürü Sami Çetinaktı ile birlikte öğrenciler
katıldı.

36 TAKIM 360 SPORCU
Törenin açış konuşmasını yapan SBF Dekan Yardımcısı
Doç. Dr. Doç. Dr. Mehmet Yıldız, protokol ve turnuva hakkın-
da bilgiler verdi. Yıldız, Afyonkarahisar Belediyesi, AKÜ ve
AFSÜ ortak girişimiyle sportif sosyal ve kültürel etkinlikler
gerçekleştirdiklerini söyledi.  Yıldız, “Protokol sonucunda ilk
olarak futbol turnuvası düzenleme kararı aldık. Karar ilana
çıktı ve toplam 36 takım ve 360 sporcu bu etkinliğe
başvurdu. 1,5 ay önce turnuvamız başladı. Eleme usulü
ile yaptığımız turnuvada sabah ve öğleden önce
üçüncülük ve dördüncülük müsabakaları yapıldı; öğleden
sonra ise birincilik ve ikincilik maçları oynandı” diye konuş-
tu.

“BASKETBOL VE VOLEYBOL
TURNUVALARI DA OLACAK”

Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Süleyman
Karakuş ise Afyonkarahisar Belediyesinin bu tür etkinlikleri
desteklediğini ifade etti. Karakuş, “Bütün takımları tebrik
ediyorum. Yeni yeni turnuvalarımız olacak. Bundan sonra
da basketbol ve  voleybol turnuvaları olacak. Emeği geçen
hocalarıma, ekibe ve tüm üniversite personeline teşekkür
ediyorum” ifadelerini kullandı.

“DİSİPLİNİNİ KAYBETMEYEN KAZANIYOR”
AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker ise konuş-
masında Afyonkarahisar Belediyesi ile AKÜ’nün iş birliği
içinde çalıştığını söyledi.  Peker, “RC Araç Pistinden  tutun
da hobi bahçelerine kadar Afyonkarahisar Belediyesi ve
Üniversitemiz pek çok alanda ortak projeleri hayata geçir-
di. Futbol turnuvasının özellikle Spor Bilimleri Fakültemizin

toplumsal katkı faaliyeti anlamında önemli bir faaliyeti
olduğunu düşünüyoruz. Bunun devamı da gelecek. Spor
disiplin gerektiriyor ve disiplinini kaybetmeyen kazanıyor.
Sonuna kadar mücadelenin ne kadar değerli olduğunu
gördük. Daha güzel günlerde, daha güzel bir şekilde fark-
lı sporlar türlerinde birlikte güzel etkinlikler yapmayı umuy-
oruz” ifadelerini kullandı. AFSÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Ümit Dündar konuşmasında turnuvaya katılan takımları
tebrik ederek, emeği geçenlere teşekkür etti. SBF Prof. Dr.
Yücel Ocak ise yaptığı açıklamada, öğrencilerin bu tür orga-
nizasyonlarla sosyal kültürel ve sportif bir ortamda bir araya
gelmesinin çok değerli olduğunu kaydetti. Ocak, Spor
Bilimleri Fakültesi öğrencilerinin farklı takımlarda görev
almasının ve sosyal kültürel ve sportif faaliyetlerin uygulamalı
olmasının önemli olduğunu dile getirdi. Tören; dereceye giren
takımlara ödüllerinin takdim edilmesinin ardından fotoğraf
çekimi ile sona erdi. >>FAHRİYE ÇIRACI

Afyon Anadolu Gücü
yeni sezona hazır

Afyon Anadolu Gücü Spor Kulübü, Türkiye 3. Lig
Kadın Futbol kategorisinde mücadele eden tek

temsilcisi olarak büyük bir heyecan ve özveriyle
2023-2024 futbol sezonuna hazırlanıyor. Takım,

sezonun ilk maçına 20 Ocak Cumartesi günü saat
12:00'de Alanya Demirspor deplasmanında çıkacak.

Afyon Anadolu Gücü Spor Kulübü,  Afyon'un tek 3. lig kadın futbol
takımı olmanın sorumluluğunu taşımanın yanı sıra, tamamıyla Afyonlu
genç yeteneklerden oluşan bir kadro ile mücadele ediyor. Bu sezon,
Afyon Anadolu Gücü Spor, Alanya Demirspor ile karşılaşarak sezonun
açılış maçına çıkacak ve şehrin adını en iyi şekilde temsil etmek için
sahada olacak. Kulüp Başkanı Kazım BACAK, "Bu sezon, hem Afyon'u
en iyi şekilde temsil etmek hem de futbolseverlere heyecan verici anlar
yaşatmak için büyük bir özveriyle çalışıyoruz. Tamamı Afyonlu kızlardan
oluşan kadromuzla birlikte, futbolu daha da güçlendirmek adına saha-
da var gücümüzle mücadele edeceğiz. İlk maçımıza tüm Afyon halkını
ve futbolseverleri bekliyoruz" dedi. Teknik sorumlu Rafet Fatih Çakmak;
Afyon Anadolu Gücü Spor Kulübü olarak, Alanya Demirspor ile oynay-
acağı ilk maç öncesi Afyon halkından ve Sayın Valimiz Kübra Güran
Yiğitbaşı' ndan tam destek bekliyoruz” dedi. >>BETÜL SERT

Akademi, sektör ve öğrenci 
buluşmaları 5 etkinlikle devam etti

Afyon Kocatepe 
Üniversitesi (AKÜ)

Turizm Fakültesinde
“Akademi, Sektör ve
Öğrenci Buluşmaları

Etkinlikleri kapsamında
5 etkinlik düzenlendi.

Reha Kora Konferans Salonunda
Akademi, Sektör ve Öğrenci
Buluşmaları etkinliklerinde Şef Emre
Efe “Pasdinpanya ve Pasta Dekoru”
konulu workshop, Turizm Fakültesi
Pasta ve Unlu Mamuller Mutfağında
Şef Nevzat Kalkan “Afyonkarahisar’ın
Yöresel Lezzeti Haşhaşlı Nokul”
konulu workshop, Afyonkarahisar
Watermall AVM Chocolabs Pasta Şefi
Şef Batuhan Tabur “Pasdinpanya
Yapımı, Şeker Hamuru Kaplama ve
Figür Tekniği” konulu seminer ve
Pasta ve Unlu Mamuller Mutfağında
Workshop etkinliği, Şef İbrahim
Malkoç Turizm Fakültesi Uygulama

Mutfağında “Zeytinyağlı Mezeler”
konulu workshop ile Afyon Kocatepe
Üniversitesi İş Güvenliği Sağlığı Birimi
Personeli İş Sağlığı ve Güvenliği
Uzmanı Ahmet Ümit Baştepe tarafın-
dan ise “İş Sağlığı ve Güvenliği” konu-
lu etkinlikler gerçekleştirildi. Turizm
Fakültesi Reha Kora Konferans
Salonunda gerçekleştirilen etkinlik-
lere; Gastronomi ve Mutfak Sanatları,
Turizm İşletmeciliği ve Turizm
Rehberliği Bölümü öğretim elemanları
ve öğrenciler katıldı. Seminerler
sonunda katılımcılara teşekkür bel-
geleri takdim edildi. 
>>YILDIZ YARIKKAYA

Cumhuriyet'in 100. yılı halı saha turnuvası tamamlandı Özel AOSB
Rahmiye Sare
Palalı Teknik
Kolejinin
Cumhuriyetimizin
100. Yılına özel
olarak düzenlediği
halı saha turnuvası
tamamlandı.

Toplam kırktan fazla sınıfın katıldığı ve seksene
yakın maçın oynandığı turnuvayı 10 ATP D şube-
si öğrencileri kazandı. Organizasyon hakkında
bilgi veren RSP Teknik Koleji Eğitim Koordinatörü
Ömer Mürsel Bilik; Cumhuriyetimizin 100. Yılı kap-
samında bir çok projeye imza attık. Afyon
genelinde yaptığımız şiir yarışmaları, okulumuz
bünyesinde yaptığımız kompozisyon yarışması,
Kızılay ile ortaklaşa yaptığımız kan bağışı kampa-
nyası, Anıtkabir ve TBMM gezileri gibi bir çok etkin-
liğimizi Cumhuriyetimizin 100. yılı kapsamında
gerçekleştirdik. Atamızın sağlam kafa sağlam
vücutta olur düşüncesinden yola çıkarak öğrenci-
lerimize halı saha turnuvası düzenledik.
Turnuvamız kazasız sona erdi. Turnuvaya katılan
tüm öğrencilerimizi ve emeği geçen öğretmenler-
imizi tebrik ederiz" dedi. >>AYŞEGÜL CENGİZ
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NÖBETÇİ ECZANELER
BALLIPINAR

Park Hastanesi Karşısı
212 07 09
GÜVEN

Yeşilcamii karşısı Sağlık Ocağı Yanı
213 14 88

KARAKURT
Nazmi Saatçi Mah. Sağlık Ocağı Karş.

216 50 50

Afyonlu hayırseverlerden
deprem bölgesine 12 derslikli okul 

6 Şubat depremlerinin yaralarını sarmak ve bölgeyi hızla ayağa 
kaldırmak için gece gündüz demeden çalışmalar devam ediyor. Deprem 

sonrası Hatay’ın Kırıkhan ve İskenderun ilçelerine görevlendirilen Vali Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, deprem bölgesiyle iletişimini sürdürüyor.

Türkiye, 6 Şubat 2023’te Kahramanmaraş merkezli
yaşanan ve 18 ili etkileyen depremlerle sarsıldı.
Günlerce süren arama kurtarma faaliyetleri, yardım

seferberliği ile yaralar sarılmaya çalışılırken, o günden
bugüne de Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) eliyle
yapılan afet konutları ve köy evlerinin inşaatları hızla yük-
seliyor. Büyük bir titizlikle yürütülen çalışmalar ile böl-
genin kısa sürede yeniden eski hareketliliğine kavuştu-
rulması planlanıyor. Çalışmalarda binaların sağlamlığına,
estetiğine ve özellikle de fay hatlarına uzak olacak şek-
ilde yer seçimine dikkat edilirken, aralıksız süren çalış-
malar ile binalar hızla yükseliyor. Sosyal donatıların da
yer aldığı yeni kalıcı konutlar tamamlandıkça vatan-
daşlara teslim ediliyor.

BÖLGEYE DESTEKLER HİÇ KESİLMEDİ
Deprem sonrasında iki aya yakın süreyle bölgede koor-
dinatör vali olarak görev yapan Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, Afyonkarahisar’daki görevine dönmesinden
sonraki dönemde de depremzedelerle olan iletişimini ve

bölgede yürütülen çalışmalara ilişkin takibini sürdürdü.
Afyonkarahisar halkının ve hayırsever iş insanlarının
desteğiyle, bir yıla yaklaşan süreçte bölgeye destekler
kesilmedi.

İNŞAAT ÇALIŞMALARI BAŞLADI, OKULUN 
HIZLA TAMAMLANMASI PLANLANIYOR

Hasarlı olduğu için kullanılamayan Denizciler Çamlık
İlkokulu, depremlerin hemen ardından Valiliğimizce
başlatılan bağış kampanyasına Afyonkarahisarlı hemşehri-
lerimizin verdiği destekler ile 2 katlı ve 12 derslikli olarak
yeniden inşa ediliyor. Çalışmalar Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığının bina deprem yönetmeliğine uygun
olacak şekilde ihale edildi. Hatay Valiliği tarafından 12 Aralık
2023’te inşaat firmasına yer teslimi yapılırken, inşaatın 240
günde tamamlanması planlanıyor. Şu ana dek temel atma
işlemini tamamlayan firma yetkilileri okulun ilk katındaki çalış-
malarını sürdürüyor. Okul tamamlandığında, Afyonkarahisar
Valiliğince belirlenecek olan ismi ile İskenderun’daki öğren-
cilere hizmet verecek. >>AYŞEGÜL CENGİZ 

MHP’nin Sandıklı ve İhsaniye
adayları belli oldu

Milliyetçi Hareket Partisi, Elazığ, Isparta ve Kars ile 
birlikte 52 ilçenin daha belediye başkan adaylarını 

açıkladı. Buna göre Sandıklı Belediye Başkan Adayı Melek
Yavuz, İhsaniye Belediye Başkan Adayı Hamit Çakır oldu. 

MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir
Durmaz'ın yaptığı yazılı açıklamaya göre,
partinin yetkili kurullarının yaptığı değer-
lendirmede ve MHP Genel Başkanı
Devlet Bahçeli'nin onayı sonucunda 31
Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimleri'nde
3. etap olarak adaylıkları kesinleşen 3 il,
10 Büyükşehir ilçe, 42 ilçe Belediye
Başkan adaylarını olmak üzere toplam 55
adayını açıkladı. MHP’nin Belediye
Başkan adayları ise şu şekilde, “Elazığ
Murat Aygen, Isparta Yusuf Ziya
Günaydın, Kars Ötügen Senger,
Ankara’nın Ayaş ilçesi Mehmet Kirazdibi,
Antalya’nın Korkuteli ilçesi Sadık Önal,
Denizli’nin Buldan ilçesi Mesut
Sarıbaloğlu, Eskişehir’in Alpu ilçesi
Alpaslan Kokulu, İzmir’in Çeşme ilçesi
Esat Tanık, Kayseri’nin Bünyan ilçesi
Selahattin Metin, Konya’nın Çumra ilçesi
Fatih Demirci, Konya’nın Doğanhisar,
Savaş Özdemir, Konya’nın Emirgazi ilçesi
Nurişen Koçak, Trabzon’un Beşikdüzü
ilçesi Barış Öztürk, Afyonkarahisar’ın
Sandıklı ilçesi Melek Yavuz,
Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçesi Hamit
Çakır, Aksaray Ağaçören ilçesi Fevzi
Yalman, Aksaray’ın Eskil ilçesi Niyazi
Alçay, Aksaray’ın Gülağaç ilçesi Doğan
Başbuğ, Aksaray’ın Güzelyurt ilçesi
Sadullah Er, Aksaray’ın Ortaköy ilçesi
Ahmet Koyuncu, Aksaray’ın Sarıyahşi
ilçesi Doğan Mutlu, Aksaray’ın Sultanhanı
ilçesi Fiyay Şanlı, Çankırı’nın Atkaracalar
ilçesi Ali Rıza Küçükkutlu, Çankırı’nın
Bayramören ilçesi Halil Muratoğlu,
Çankırı’nın Çerkeş ilçesi Nurullah Öztürk,
Çankırı’nın Eldivan ilçesi Alpaslan Aşlar,
Çankırı’nın Kızılırmak ilçesi Erol Şentürk,
Çankırı’nın Kurşunlu ilçesi Şerafettin Uslu,
Çankırı’nın Korgun ilçesi Hasan Hüseyin
Kozan, Çankırı’nın Orta ilçesi Ömer Bezci,
Çankırı’nın Şabanözü ilçesi Ahmet

Gümüş, Çankırı’nın Yapraklı ilçesi Ömer
Güngör, Erzincan’ın Otlukbeli ilçesinde
Yusuf Tektaş, Erzincan’ın Kemaliye
ilçesinde Mehmet Karaman, Erzincan’ın
Kemah ilçesinde Cevdet Bayram,
Erzincan’ın Çayırlı ilçesinde Oktay Efe,
Erzincan’ın Üzümlü ilçesi Lütfü Yakut,
Erzincan’ın Ilıç ilçesi Mehmet Elçi,
Erzincan’ın Tercan ilçesi Mehmet Yılmaz,
Gümüşhane’nin Kelkit ilçesi Birol Toğlu,
Gümüşhane’nin Şiran ilçesi Mutlu Özel,
Gümüşhane’nin Köse ilçesi Turgay
Kesler, Gümüşhane’nin Torul ilçesi Evren
Evrim Özdemdir, Gümüşhane’nin Kürtün
ilçesi Enver Şen, Kastamonu’nun Bozkurt
ilçesi Bozkurt Ekeş, Kastamonu’nun Çatal
Zeytin ilçesi Ahmet Demir,
Kastamonu’nun Devrekani ilçesi Kenan
Öz, Kastamonu’nun Doğanyurt ilçesi Şer-
afettin Ortaç, Kastamonu’nun Hanönü
ilçesi Metin Yamalı, Kastamonu’nun
İhsangazi ilçesi Hayati Sağlık,
Kastamonu’nun İnebolu ilçesi Engin
Uzuner, Kastamonu’nun Seydiler ilçesi
Mehmet Erdoğan, Kastamonu’nun Şen-
pazar ilçesi Suat Saygın, Kastamonu’nun
Taşköprü ilçesi Yıldıran Yüksel,
Kastamonu’nun Tosya ilçesi Volkan
Kavaklıgil”. >>İHA

Saliha’nın hayalleri gerçek oldu
Denizli’de el ve ayaklarını kısıtlı kullanabilen Afyon Kocatepe Üniversitesi Moda tasarım bölümü mezun olan

Saliha Karaduman’ın öğretmenlik hayali, Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut’un desteği ile gerçek oldu.
Çivril’in Irgıllı mahallesinde yaşayan El ve ayak
bileklerindeki kasları gelişmeyen polinöropati
hastası Saliha Karaduman, hayallerine kavuştu.
Üniversite eğitimi sonrasında ailesinin yanına
dönen ve odasında kıyafet tasarımı modelleri
çizen Saliha Karaduman, sosyal hayata katılmak
ve resim yeteneğini öğrencilere aktarmak iste-
diğini belirtmişti. Afyon Kocatepe Üniversitesi
Moda tasarım bölümü mezunu olan Saliha
Karaduman tek başına yürüyemediği için odasın-
dan çıkmamaktan ve resim konusunda yetenekli
öğrencilere faydalı olamamaktan şikayetçiydi.
Saliha’nın isteğine kayıtsız kalmayan Çivril
Kaymakamı Hasan Akbulut, Saliha’nın formasy-
on eğitimlerini almasının ardından yaşadığı
mahallede öğrenciler için resim kursu açılmasına
öncülük etti. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk

Eğitim Müdürlüğünün hazırladığı proje kapsamın-
da Irgıllı İlkokulu ve Ortaokulunda öğrenim gören
ve resim yeteneği olan yaklaşık 20 öğrenci için
okulda resim kursu açıldı. Kursta Saliha
Karaduman’ı ziyaret eden Kaymakam Hasan
Akbulut, kurs ve öğrenciler hakkında eğitmen
Saliha Karaduman’dan bilgi aldı. Kaymakam
Hasan Akbulut resim kursuna katılan öğrencilerle
yakından ilgilenerek bir süre derse iştirak etti.
Kursta eğitim vermekten ve hayaline kavuşmak-
tan dolayı çok mutlu olduğunu belirten Saliha
Karaduman, kursun açılmasında verdiği destek-
ten dolayı kaymakam Hasan Akbulut ve idare-
cilere teşekkür ederek “üniversite eğitimimden
sonra en çok yapmak istediğim şeyi yapmam için
destek olan, imkan sağlayan başta kay-
makamımız olmak üzere tüm idarecilerimize

teşekkür ederim. Kurs sayesinde hem kendimi
geliştirip hem de yetenekli öğrencilerin yolunu
açmaya çalışacağım” dedi. Kaymakam Hasan
Akbulut’un Irgıllı ziyaretinde, İlçe Milli Eğitim
Müdürü Ziya Kocakaplan ile şube müdürleri de
hazır bulundu. >>İHA


